

An illustration of two brown and white puppies sitting on a checkered picnic blanket in a forest. The puppy on the left wears a red bow tie, and the one on the right wears a purple collar. They are surrounded by picnic items: a basket of oranges, a plate of sliced oranges, a plate with a pie and strawberries, and a glass of juice. The background shows trees and green foliage.

# Hasse och Basse

Tilde Johansson



Hasse och Basse är två hundkompisar som bor i en liten hundkoja på en kulle mitt ute i skogen.

En dag bestämde de två kompisarna för att göra en utflykt, de bestämmer sig för att gå på picknick. Hasse bakar muffins och Basse fixar saft som de ska ta med sig.







De vandrar en lång bit in i skogen innan de hittar en stor gräsplätt där de bestämmer sig för att ha sin picknick på. De sitter i skogen och har sin picknick och plötsligt hör de ett ljud, båda stannar upp och sitter helt knäpptysta.





Efter en liten stund av tysthet ser Basse en liten orange svans, då hoppar det fram en liten ekorre som heter Greta. Hannes och Basse hoppar upp i luften utav rädsla.

- Hej, säger Ekorren till Hasse o Basse. Förlåt att jag skrämde er men jag behöver eran hjälp, jag har gått vilse.
- Såklart vi hjälper dig säger Basse.

Hasse och Basse plockar ihop sin picknick och sedan går de och ekorren vidare in i skogen.

- Vart bor du frågar Hasse?
- Jag bor på Solbacken, säger ekorren.

Efter ett tag kommer de fram till ett stort hus. Utanför huset står det en stor älg som heter Benny.

Vännerna går fram till Benny och frågar om han vet vägen till Solbacken, han vet tyvärr inte det men han behöver också hjälp.







Benny har tappat bort sina glasögon när han var ute och badade innan vid sjön nedanför sitt hus.

Benny och vännerna letar efter hans glasögon men kan inte hitta dem. De bestämmer sig för att alla fyra vännerna ska gå vidare och leta efter ekorrems hus och Bennys glasögon.



Hasse och Basse och de andra två vännerna fortsatte sitt äventyr ner mot sjön där älgen badade innan.







När de kommer ner till sjön ser de något som lyser, vad kan det vara tänker Hasse?



Det är ju mina glasögon ropar älgen. Älgen tar upp sina glasögon och går hem till sitt hus igen

De andra vännerna fortsätter att gå, efter en stund kommer de fram till en gård, då hör de något. Det är en gris som skriker efter hjälp.

Vännerna går fram till Grisen och frågar vad problemet är och då säger grisen...







Grisen som heter Bengt säger att han har tappat bort sina andra griskompisar och behöver hjälp att hitta dem.

De fyra kompisarna hjälper såklart grisen Bengt och försätter sin färd in i skogen.



Grisarna kommer från till en stor gräsplätt där de hittar de andra griskompisarna.





När de hittat grisens vänner fortsätter Hasse och Basse vidare i skogen tills de kommer fram till sitt hus igen.







När de två hundvalparna kommer hem somnar de så gott efter en lång dag ute i skogen med alla sina kompisar.





**FENIX**

**GYMNASIUM**